
 

 

Certificato N° 205977 
  

 

 

            ARTA ABRUZZO 

 

  Decreto N. 3 

  Data di registrazione 24/04/2019 

 

 

OGGETTO : 
DELEGA DIREZIONE SEZIONE “MICROBIOLOGIA E TOSSICOLOGIA 

AMBIENTALE” AL DIRETTORE TECNICO, DOTT.SSA CARLA GIANSANTE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

PREMESSO CHE: 

- il sottoscritto, Arch. Francesco Chiavaroli è stato nominato Direttore Generale dell’ARTA Abruzzo 

con deliberazione di Giunta Regionale n. 872 del 27.12.2016; 

 

- il Direttore Tecnico, ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 64/1998 esercita i poteri di gestione che gli 

sono  delegati dal Direttore Generale; 

 

CONSIDERATO CHE la Dott.ssa Angela Ariano, Responsabile della Sezione “Microbiologia e 

Tossicologia Ambientale” del Distretto Provinciale di Pescara, sarà assente dal servizio dal giorno 15 maggio 

fino al 30 maggio 2019; 

 

RITENUTO pertanto, così come concordato nella seduta del Comitato Tecnico del 14 Aprile 2019 di 

delegare le funzioni di Responsabile della suddetta Sezione “Microbiologia e Tossicologia Ambientale” del 

Distretto Provinciale di Pescara alla Dott.ssa Carla Giansante in qualità di Direttore Tecnico; 

 

VISTA la Legge n. 64/1998; 

VISTO il Regolamento Generale ARTA Abruzzo; 

VISTA la Legge n. 132/2016 

 

 

DECRETA 

 

le premesse sopra riportate costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto: 

- di delegare alla Dott.ssa Carla Giansante, Direttore Tecnico di ARTA Abruzzo, ai sensi 

dell’art. 14 della Legge 64/1998, la direzione della Sezione “Microbiologia e Tossicologia 

Ambientale” del Distretto Provinciale di Pescara in sostituzione della Dott.ssa Angela Ariano, dal 

giorno 15 maggio e fino al rientro della stessa in  servizio; 

 



  

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

- di notificare il presente decreto all’interessata, alla Dott.ssa Angela Ariano e a tutte le 

Strutture dell’Agenzia. 

 

 

    

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 CHIAVAROLI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.  

 


